FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-047, de 30/06/2017

ALTERAÇÃO JUDICIAL 005

DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

SUB JUDICE

Edital de Concurso Público IFMA nº 002, de 26/08/2016

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto em decisão liminar proferida nos autos do mandado de segurança abaixo especificado,

torna público, para conhecimento dos interessados, a ALTERAÇÃO JUDICIAL 005 DO

RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL – Sub Judice no Concurso Público do IFMA,

edital nº 002 de 26/08/2016, nos seguintes termos:

1. Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do Mandado de Segurança nº

1000152-28.2017.4.01.3700, o candidato Francisco Rangel Gonçalves Sirqueira, foi incluído

no resultado final após fase recursal para o cargo 170– Assistente em Administração–

Viana, na listagem de candidatos para as vagas reservadas a pessoas na condição de

deficientes físicos, conforme segue:

São Luís/MA, 30 de junho de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

ORD. INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS

1 2815265
FRANCISCO RANGEL

GONCALVES SIRQUEIRA (sub
judice)

021593702002-9
SESP MA

66